
Ceník ECLISSE

ECLISSE SYNTESIS BATTENTE Jednokřídlé
skrytá zárubeň pro jednokřídlé otočné dveře
univerzální pro SDK i ZDIVO

šířka x výška kód cena bez DPH šířka x výška kód cena bez DPH

60 x 197 ESBr-060/197/4,5 12 450 Kč 60 x 210 ESBr-060/210/4,5 12 790 Kč
70 x 197 ESBr-070/197/4,5 12 680 Kč 70 x 210 ESBr-070/210/4,5 13 230 Kč
80 x 197 ESBr-080/197/4,5 12 850 Kč 80 x 210 ESBr-080/210/4,5 13 500 Kč
90 x 197 ESBr-090/197/4,5 13 420 Kč 90 x 210 ESBr-090/210/4,5 13 850 Kč
100 x 197 ESBr-100/197/4,5 14 740 Kč 100 x 210 ESBr-100/210/4,5 15 060 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené zárubně tl. 45 mm jsou určené pro dveře tl. 45 mm, z nabídky ECLISSE.

* Uvedené ceny nezahrnují hardware.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100 x 300 cm. Ceny na vyžádání.
* Při objednání je potřeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení: 1 ks.

* Dodací termíny:
     skrytá zárubeň: jednokřídlá, standard + atypy z IT (60÷100/ 197÷300) … na objednání cca 4–6 týdnů
          skrytá zárubeň: jednokřídlá (60÷100/ 210) … na objednání cca 3–5 týdnů
          skrytá zárubeň: jednokřídlá (70÷100/ 240) … na objednání cca 3–5 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 1.2.2024 nezměněno)

ECLISSE

ECLISSE SYNTESIS BATTENTE Dvoukřídlé
skrytá zárubeň pro dvoukřídlé otočné dveře
univerzální pro SDK i ZDIVO

šířka x výška kód cena bez DPH šířka x výška kód cena bez DPH

120 x 197 ESBrd-120/197/4,5 17 300 Kč 120 x 210 ESBrd-120/210/4,5 17 300 Kč
140 x 197 ESBrd-140/197/4,5 18 800 Kč 140 x 210 ESBrd-140/210/4,5 18 800 Kč
160 x 197 ESBrd-160/197/4,5 19 500 Kč 160 x 210 ESBrd-160/210/4,5 19 500 Kč
180 x 197 ESBrd-180/197/4,5 20 350 Kč 180 x 210 ESBrd-180/210/4,5 20 350 Kč
200 x 197 ESBrd-200/197/4,5 21 400 Kč 200 x 210 ESBrd-200/210/4,5 21 400 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené zárubně tl. 45 mm jsou určené pro dveře tl. 45 mm, z nabídky ECLISSE.

* Uvedené ceny nezahrnují hardware.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 100+100 x 300 cm. Ceny na vyžádání.
* Při objednání je potřeba vyplnit objednávkový protokol.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 4-6 týdnů.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 20

výška 197 výška 210

www.eclisse.cz

(rám tl. 45 mm) (rám tl. 45 mm)

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

* Pro dveře tl. 40 mm je třeba objednat skryté zárubně tl. 40 mm. Ceny jsou stejné, při objednání změňte tloušťku v objednávacím kódu 
(příklad: ESBr-060/197/4).

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

výška 197 výška 210
(rám tl. 45 mm) (rám tl. 45 mm)

* Pro dveře tl. 40 mm je třeba objednat skryté zárubně tl. 40 mm. Ceny jsou stejné, při objednání změňte tloušťku v objednávacím kódu 
(příklad: ESBrd-120/197/4).



Ceník ECLISSE

HARDWARE
ke skrytým zárubním ECLISSE SYNTESIS BATTENTE 

Hardware ke skrytým zárubním SYNTESIS BATTENTE Jednokřídlé pro dřevěné dveře tl. 45 mm

kód cena bez DPH

Hardware KIT 3 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - s/ bez klíče OPFER48/_ 4 110 Kč
Hardware KIT 3 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro wc zámek OPFER49/_ 4 110 Kč
Hardware KIT 3 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro cyl. zámek (FAB) OPFER50/_ 4 110 Kč

Hardware KIT 4 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - s/ bez klíče OPFER51/_ 5 550 Kč
Hardware KIT 4 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro wc zámek OPFER52/_ 5 550 Kč
Hardware KIT 4 panty pro Jednokřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro cyl. zámek (FAB) OPFER53/_ 5 550 Kč

Hardware ke skrytým zárubním SYNTESIS BATTENTE Dvoukřídlé pro dřevěné dveře  tl. 45 mm

kód cena bez DPH

Hardware KIT 6 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - s/ bez klíče OPFER54/_ 8 210 Kč
Hardware KIT 6 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro wc zámek OPFER55/_ 8 210 Kč
Hardware KIT 6 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro cyl. zámek (FAB) OPFER56/_ 8 210 Kč

Hardware KIT 8 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - s/ bez klíče OPFER59/_ 11 110 Kč
Hardware KIT 8 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro wc zámek OPFER60/_ 11 110 Kč
Hardware KIT 8 pantů pro Dvoukřídlé SYNTESIS BATTENTE - pro cyl. zámek (FAB) OPFER61/_ 11 110 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Hardware KIT zahrnuje: panty, magnet. zámek, dveřní těsnění.
* Klika není součástí balení hardware KIT, je třeba ji objednat zvlášť.
* Za lomítko v kódu prosíme specifikovat povrch. úpravu: ; B=bílá; C=champagne; D=bronz; E=tobacco
* Není-li za lomítkem v kódu uvedena specifikace povrch. úpravy, bude dodán p.ú. chrom hliník.

* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Hardware ke SKLO-HLINÍKOVÝM DVEŘÍM do skrytých zárubní SYNTESIS BATTENTE
Hardware KIT pro sklo-hliníkové dveře nezahrnuje magnetický zámek.

kód cena bez DPH

ECLISSE hardware KIT 3 panty ke dveřím SKLO-HLINÍK (45mm), bez zámku OPFER132/_ 4 600 Kč
ECLISSE hardware KIT 4 panty ke dveřím SKLO-HLINÍK (45mm), bez zámku OPFER133/_ 6 000 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Hardware KIT zahrnuje: panty, dveřní těsnění. Magnetický zámek je součástí SKLO-HLINÍKOVÝCH dveří.
* Klika není součástí balení hardware KIT, je třeba ji objednat zvlášť.
* Za lomítko v kódu prosíme specifikovat povrch. úpravu: ; B=bílá; C=champagne; D=bronz; E=tobacco

* Není-li za lomítkem v kódu uvedena specifikace povrch. úpravy, bude dodán p.ú. chrom hliník.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dodací termín: na objednání cca 3-5 týdnů.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 21

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645
www.eclisse.cz

dostupné v barvách: chrom/ hliník, bílá RAL 9010, champagne, bronz, tobacco

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

* U dveřních křídel s hmotností větší než 50 kg nebo od výšky průchodu 245 cm, použijte hardware KIT 4 panty (do max. 65 
kg)/ hardware KIT 8 pantů u dvoukřídlé verze.

* U dveřních křídel s hmotností větší než 50 kg nebo od výšky průchodu 245 cm, použijte hardware KIT 4 panty (do max. 65 
kg).

CHROM HLINÍK
panty: kloub chrom hliník
magn. zámek: chrom hliník
těsnění: bílé
exc.díl: chrom hliník

BÍLÁ
panty: bílý kloub
magn. zámek: bílý
těsnění: bílé
exc. díl: bílý

CHAMPAGNE
panty: kloub champagne
magn. zámek: titan**
těsnění: černé
exc. díl: champagne

BRONZ
panty: kloub bronz
magn. zámek: titan**
těsnění: černé
exc. díl: bronz

TOBACCO
panty: kloub tobacco
magn. zámek: titan**
těsnění: černé
exc. díl: tobacco

** v roce 2024 bude 

titanový zámek 

nahrazen černým


	BATTENTE
	BATTENTE hardware

